

## **GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL**

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Colegiados

Convocação - SEMA/SUEST/CCOF/DICOL

## SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL – CONAM/DF CONVOCAÇÃO 153ª REUNIÃO ORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL – CONAM/DF convoca os membros deste Conselho para participarem da 153ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONAM/DF, a realizar-se no dia 02 DE FEVEREIRO de 2021 (terça feira), às 08h30, em primeira convocação, ou às 9h, em segunda convocação.

A reunião será realizada por videoconferência, em virtude do Decreto Distrital nº 40.546, de 20 de março de 2020, por meio do link que será enviado posteriormente.

A pauta seguirá posteriormente, obedecendo aos prazos regimentais.

Na impossibilidade de presença do titular da pasta ou da entidade, o conselheiro suplente deverá comparecer à reunião.

Em caso de dúvidas, favor contatar a Diretoria de Colegiados no e-mail: <a href="mailto:conamdf@gmail.com">conamdf@gmail.com</a> ou no Telefone (61) 2141-5826/98200-8561.

Agradecemos a presença de todos.

## **JOSÉ SARNEY FILHO**

Secretário de Estado do Meio Ambiente do Distrito Federal

Presidente do CONAM/DF



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ SARNEY FILHO - Matr. 273516-x, Secretário(a) de Estado do Meio Ambiente**, em 15/01/2021, às 11:07, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

1 of 2 15/01/2021 17:07



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.df.gov.br /sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0 verificador= **53912335** código CRC= **4982E031**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SBN Quadra 2 Lote 9 Bloco K 3º Piso Inferior - Bairro Asa Norte - CEP 70040-020 - DF

00393-00000020/2021-74 Doc. SEI/GDF 53912335

2 of 2